
D O D A T E K  č.  3
Smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb 

č. 1-2011-16730-016
(č. uvádějte na veškeré vzájem né korespondenci)

uzavřený v souladu s ustanovením § 1746 odst 2 zák. č. 89/2012 Sb. 
a násl. občanského zákoníku, v platném znění

Loomis Czech Republic a.s.

Sídlo: Praha 9, Horní Počernice, Sezemická 2853/4, PSČ 193 00 
Zápis proveden v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 17852.

Zástupce:

IČ: 26110709
DIČ: CZ26110709

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. -  Praha 4 
Číslo účtu:

(dále „dodavatel")

Sídlo: Bílovecká 1127/98, 747 06 Opava 
Zápis proveden v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1234.

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu:

(dále "zákazník")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o poskytování bezpečnostních
služeb

I. 1. Tento Dodatek mění současné znění článku III. Cena a způsob úhrady služeb a nahrazuje ho 
současným zněním článku takto:

III. 1 Celková cena za chráněnou přepravu cenností dle článku II. 2 je 530 Kč za provedení jedné přepravy 
z jedné provozní jednotky zákazníka. Za chráněnou přepravu cenností prováděnou ve dnech státem 
uznaných svátků a ve dnech pracovního klidu bude účtován příplatek ve výši 50 % k ceně za chráněnou 
přepravou cenností. V případě ostatních přeprav cenností bude dohodnuta individuální cena takového 
předmětu služeb. Cena je účinná od 1.1.2019 do 31.3.2019.

a

Městský dopravní podnik Opava, a.s.

Zástupce: ředitel společnosti

IČ: 64610250 
DIČ: CZ64610250

I. P ř e d m ě t  d o d a t k u



III. 2 Celková cena za zpracování hotovosti je vypočítána procentovou sazbu z celkového objemu 
zpracované hotovosti vdaném kalendářním měsíci, uvedenou v tabulce v tomto bodu smlouvy. Cena za 
zpracování hotovosti v cizí měně bude přepočítána kurzem ČNB vždy k poslednímu pracovnímu dni 
příslušného kalendářního měsíce.

Dodatek č.3 ke Sm louvě o poskytování bezpečnostních služeb č. 1- 2011-16730-016

Procentová sazba Kvalita zpracované hotovosti
0,38 % Mince

Cena je účinná od 1.1.2019 do 31.3.2019.

I. 2. Tento Dodatek mění současné znění odstavce VII. 1 článku VIII. Závěrečná ustanovení Smlouvy a 
nahrazuje ho současným zněním odstavce VII.1 takto:

VII. 1 Tato smlouvaje uzavřena na dobu určitou a to od 1.1.2019 do 31.3.2019.

I. 3 Tento Dodatek ruší současné znění Přílohy č.1 Seznam oprávněných zaměstnanců zákazníka a 
dodavatele Smlouvy a nahrazuje ho novým zněním Přílohy č. 1, která tvoří přílohu tohoto Dodatku.

I. 4 Tento Dodatek ruší současné znění Přílohy č.4 Výpis z obchodního rejstříku zákazníka a dodavatele 
Smlouvy a nahrazuje ho novým zněním Přílohy č. 4, která tvoří přílohu tohoto Dodatku.

I. 5 Tento Dodatek ruší současné znění Přílohy č.5 Pojistný certifikát dodavatele Smlouvy a nahrazuje ho 
novým zněním Přílohy č. 5, která tvoří přílohu tohoto Dodatku.

II. O s t a t n í  u j e d n á n í

II. 1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.

II. 2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

II. 3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu určenými osobami obou smluvních stran. Účinnosti 
nabývá dnem 1.1 .2019.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Seznam oprávněných zaměstnanců zákazníka a dodavatele.

Příloha č. 4: Výpis z obchodního rejstříku zákazníka a dodavatele

Příloha č. 5: Pojistný certifikát dodavatele.

V Opavě dne: 1.3.2019

ředitel společnosti obchodní manažerka -  na základě plné moci
Městský dopravní podnik Opava, a.s. Loomis Czech Republic a.s.

Strana 2

V Praze dne:
*••000)1:5 O  '

Loomis Czech Republic a.s. (z celkového počtu 12)



Dodatek č .3 ke Sm louvě o poskytováni bezpečnostních služeb č. 1 -2011-16730-016

_______________________________________________________________Příloha č. 1
Seznam oprávněných zaměstnanců zákazníka a dodavatele.

Seznam zaměstnanců zákazníka oprávněných jednat ve smluvních záležitostech:

Jméno, příjmení: Zařazení: Telefon, e-mail:
Ing. Vladimír Schreier Předseda představenstva vschreier@mdpo.cz

Seznam zaměstnanců zákazníka oprávněných jednat v provozních záležitostech:

Provozovna : Jméno, příjmení: Zařazení: Telefon, e-mail:

Bílovecká 98, Opava hlavní účetní

finanční účetní

pokladní

Seznam zaměstnanců dodavatele oprávněných jednat ve smluvních záležitostech:

Jméno, příjmení: Zařazení: Telefon, e-mail:
Člen představenstva

Člen představenstva

Obchodní manažer

Obchodní reprezentant

Obchodní reprezentant

Seznam zaměstnanců dodavatele oprávněných jednat v provozních záležitostech:

Jméno, příjmení: Zařazení: Telefon, e-mail:
Provozní manažer a Manažer 

pobočky Praha

Zástupce provozního manažera

Manažer zpracování finanční 
hotovosti

vedoucí střediska LM Praha

vedoucí střediska LM Ostrava

Manažer pobočky JIH

Manažer pobočky SEVER a 
vedoucí střediska CIT Hradec 

Králové
Manažer pobočky MORAVA

Strana 3

Loomis Czech Republic a.s. (z celkového počtu 12)

mailto:vschreier@mdpo.cz


Dodatek č.3 ke Sm louvě o poskytování bezpečnostních služeb č. 1- 2011-16730-016

vedoucí CIT Praha

vedoucí střediska CIT Ostrava

vedoucí střediska CIT Brno

vedoucí střediska CIT Plzeň

vedoucí střediska CIT České 
Budějovice

vedoucí střediska CIT Ustí nad 
Labem

vedoucí střediska CIT Liberec
centrální dispečink

dispečink Praha

dispečink Ostrava

dispečink Brno

dispečink Plzeň

dispečink Hradec Králové

dispečink České Budějovice

dispečink Ústí nad Labem

dispečink Liberec

Diferenční oddělení 
(po -  pá, 8:00 -  16:00)

Objednání spotřebního 
materiálu

počítárna Praha

počítárna Ostrava

Reklamační oddělení -  reklamace nediferenčního charakteru 
(po -  pá, 8:00 -  16:00)

Objednávání svozů o svátcích 
(minimálně 5 pracovních dnů předem)

Loomis Czech Republic a.s.
  Strana
(z celkového počtu



Dodatek č.3 ke Sm louvě o poskytování bezpečnostních služeb č. 1- 2011-16730-016

Loomis Czech Republic a.s.

  Strana
(z celkového počtu



Dodatek č.3 ke Sm louvě o poskytování bezpečnostních služeb č. 1- 2011-16730-016

Příloha č. 4
Výpis z obchodního rejstříku zákazníka a dodavatele.

Tento výpis z  veřejných rejstříků elektronicky podeps&l "Krajský soud v Ostravě [IČ 00215732]" dne 18.2.2019 v 14:48:20. 
EPVId:PNcUCD6z69fsdABDfA/r6g

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Krajským soudem v Ostravé 
oddíl B, vložka 1234

Datum vzniku a zápisu: 25. ledna 1996
Spisová značka: B 1234 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Obchodní firma: Městský dopravní podnik Opava, a.s.
Sídlo: Bílovecká 1127/98, Kylešovlce. 747 06 Opava
Identifikační číslo: 646 10 250
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

opravy motorových vozidel
silniční motorová doprava - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu
více než 9 osob včetně řidiče, - osobní provozovaná vozidly určenými pro
přepravu nejvýše 9 osob včetně řidiče
výroba, instalace a opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a
telekomunikačních zařízení
klempířství a oprava karoserií
provozování dráhy trolejbusové
montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
provozování autoškoly
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
provozování drážní dopravy na dráze trolejbusové
opravy silničních vozidel

Statutární orgán - představenstvo:
předseda
představenstva:

ing. VLADIMÍR SCHREIER, dat. nar. 19. března 1960
Na Pomezí 1118/19, Kylešovice, 747 06 Opava
Den vzniku funkce: 11. prosince 2018
Den vzniku členství: 5. prosince 2018

místopředseda
představenstva:

JAN ŠTĚRBA, dat. nar. 3. září 1962
Elišky Krásnohorské 2497/21, Předměstí, 746 01 Opava
Den vzniku funkce: 11. prosince 2018
Den vzniku členství: 5. prosince 2018

člen představenstva:
KAMIL VÁGNER, dat. nar. 18. března 1965
Polní 271, 747 61 Raduň
Den vzniku členství: 5. prosince 2018

člen představenstva:
Ing. VLADAN ŠAFARČÍK, dat. nar. 8. června 1980
Za Humny 1659/4a, Kateřinky, 747 05 Opava
Den vzniku členství: 5. prosince 2018

člen představenstva:
Ing. ANTONÍN BOUDA, dat. nar. 23. června 1947
Vančurova 1349/9. Předměstí, 746 01 Opava
Den vzniku členství: 5. prosince 2018

Počet členů: 5

Údaje platné ke dni: 18. únera 2019 03:37 1/2

Loomis Czech Republic a.s.
  Strana 6
(z celkového počtu 12)



Dodatek č.3 ke Sm louvě o poskytováni bezpečnostních služeb č. 1- 2011-16730-016

oddíl B, vložka 1234

Způsob jednání: Společnost zastupuje samostatně předseda představenstva nebo místopředseda
společně s dalším členem představenstva.

Dozorčí rada:
předseda dozorčí
rady:

RENÉ HOLUŠA, dat. nar. 9. června 1974
Okružní 72/5, Vlaštovičky, 746 01 Opava
Den vzniku funkce: 18. prosince 2018
Den vzniku členství: 5. prosince 2018

místopředseda
dozorčí rady:

Ing. MICHAL ŠTĚPÁNEK, dat. nar. 30. listopadu 1969
Krnovská 2445/84, Předměstí, 746 01 Opava
Den vzniku funkce: 18. prosince 2018
Den vzniku členství: 5. prosince 2018

člen dozorčí rady:
MUDr. MIROSLAV RAFAJ, dat. nar. 24. ledna 1959
U Švédské kaple 884/6, Kateřinky, 747 05 Opava
Den vzniku členství: 5. prosince 2018

člen dozorčí rady:
TOMÁŠ PCHÁLEK, dat. nar. 27. srpna 1970
Jantarová 122/77, Vávrovice, 747 73 Opava
Den vzniku členství: 5. prosince 2018

člen dozorčí rady:
PAVEL BERAN, dat. nar. 1. dubna 1969
Elišky Krásnohorské 2497/21, Předměstí, 746 01 Opava
Den vzniku členství: 5. prosince 2018

Počet členů: 5
Jediný akcionář:

Statutární město Opava, IČ: 003 00 535
Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

Akcie:
1 ks akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 4 955 430,- Kč
1 ks kmenové akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 76 144 570,- Kč
1 ks kmenové akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 56 736 000,- Kč
1 ks kmenové akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 31883 000,- Kč

Základní kapitál: 169 719 000,- KČ
Splaceno: 169 719 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb„ o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 18. února 2019 03:37 2/2

Loomis Czech Republic a.s.
  Strana 7
(z celkového počtu 12



Dodatek č.3 ke Sm louvě o poskytování bezpečnostních služeb č. 1- 2011-16730-016

Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "M ĚSTSK Ý  SOUD V PRAZE [IČ 002156601" dne 18 2 2019 v 14:50:40 
EPVId:luae04PzGP4tWyWJgC/vrA

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze
oddíl B, vložka 17852

Datum vzniku a zápisu: l .  listopadu 2006
Spisová značka: B 17852 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Loomis Czech Republic a.s.
Sídlo: Sezemická 2853/4, Horní Počernice, 193 00 Praha 9
Identifikační číslo: 261 10 709
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

Ostraha majetku a osob
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k
přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny
k přepravě zvířat nebo věcí

Statutární orgán - představenstvo: 
Člen představenstva:

MARTIN POLEDNE, dat. nar. 24. března 1973 
Na Brůdku 11/6, Litol, 289 22 Lysá nad Labem

___________________ Den vzniku členství: 1. února 2015_______________________________________
člen představenstva:

ANTONÍN PŘI BÁŇ, dat. nar. 29. srpna 1974 
Španielova 1324/39, Řepy, 163 00 Praha 6

___________________ Den vzniku členství: 21. prosince 2015___________________________________
Místopředseda
představenstva:

JOHAN ANDERS MARTIN HAKER, dat. nar. 3. října 1961 
76140 Norrtálje, Bátmansgatan 11, Švédské království 
Den vzniku funkce: 20. října 2016

___________________ Den vzniku členství: 20. října 2016_______________________________________
Předseda
představenstva:

NILS SVEN PATRIK HÓGBERG, dat. nar. 15. června 1968 
18161 Lidingo, Tykóvágen 5, Švédské království 
Den vzniku funkce: 20. října 2016

___________________ Den vzniku členství: 20. října 2016_______________________________________
Způsob jednání: Za společnost jedná představenstvo, a to samostatně kterýkoli člen

představenstva, pokud hodnota plnění u obchodních smluv nepřesahuje částku 
250.000,- Kč sjednané měsíční fakturace, nebo její ekvivalent v jiné měně. Ve 
všech ostatních záležitostech za společnost jednají společně kteříkoliv dva 
členové představenstva.
Podepisování jménem společnosti se děje tak, že k napsané, otištěné, či jinak 
vyznačené obchodní firmě společnosti připojí svůj podpis kterýkoliv člen

______________________představenstva, resp. kteříkoliv dva členové představenstva_________________
Dozorčí rada:

člen dozorčí rady:
JUDr. LÝDIE MAZUROVÁ, dat. nar. 11. června 1974 

Údaje platné ke dni: 18. února 2019 03:37 1/2

Loomis Czech Republic a.s.
  Strana 8
(z celkového počtu 12)



Dodatek č.3 ke Sm louvě o poskytování bezpečnostních služeb č. 1- 2011-16730-016

oddíl B, vložka 17852

Hutnická 450/7, Kunratice, 148 00 Praha 4 
Den vzniku členství: 3. srpna 2011_______

člen dozorčí rady:
MAGNUS AKE STODE, dat. nar. 17. června 1975 
17566 Jarfalla, Nidarosslingan 72, Švédské království 
Den vzniku členství: 4. ledna 2013

předseda dozorčí
rady:

FRANZ-MIKAEL GUTTMAN, dat. nar. 30. srpna 1963
15132 Sodertalje, Várdsholmsgatan 2 LGH 1101, Švédské království
Den vzniku funkce: 20. října 2016
Den vzniku členství: 20. října 2016

Počet členů: 3
Jediný akcionář:

Loomis AB (publ)
17009 Solná, Box 902 IČ 556620-8095, Švédské království

Akcie:
360 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě
100 000,- Kč

Základní kapitál: 36 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Společnost Loomis Czech Republic a.s. na základě smlouvy o převodu části
závodu nabyla část závodu společnosti Česká pošta Security, s.r.o., IČ
27772683, se sídlem Politických vězňů 909/4,110 00, Praha 1.

Údaje platné ke dni: 18. února 2019 03:37 2/2

Loomis Czech Republic a.s.
  Strana 9
(z celkového počtu 12)



Dodatek č.3 ke Sm louvě o poskytování bezpečnostních služeb č. 1- 2011-16730-016

_________________________________________________Příloha č. 5
Pojistný certifikát dodavatele.

Dominie Quail
Senior Vice President

Marsh Ltd (FINPRO Practice) 
Victoria House.
Queens Road 
Norwich 
NR13QQ
Tel +44 (0)1603 207945 
Fax +44 (0) 20 7929 2705 
dominic.p.quail@marsh.com 
www.marsh.com

To Whom it May Concern

Dear Sirs

CONFIRMATION OF INSURANCE

INSURED: LOOMIS AB and/or its Subsidiary Companles and/or Associated and/or Affiliated 
Companies including LOOMIS CZECH REPUBLIC A S.

As requested by the above Client, we are writing to confirm that we act as Insurance Brokers to the 
Client and that we have arranged insurance(s) on its behalf as detailed below:

TYPE OF INSURANCE
Legal Liabiiity and All Risks

POLICY NUMBER
FINŠTÍ 700045

INSURER
XL Insurance Company SE 

INSURED PERIOD
From 01 January 2019 to 01 January 2020 both days at 12.01 a.m. Local Standard Time at the 
Principal Address of the Insured

LIMIT OF LIABILITY
Cash Handlina Liabilitv
CZK25 000.000 any one Single Loss

Ier.ror.ism
CZK25,000,000 in the annual aggregate 

SITUATION
Whilst in Transít or at rest or in storage Worldwide 

COVERING
The Insureďs legal and/or contractual liabiiity for physical loss of or physical damage to Property as 
defined from any cause whatsoever discovered during the period of insurance,

EXCLUSIONS
War and Civil War Exclusion
Radioactive Contamination. Chemical, Biological, Bio-chemical and Electromagnetic Weapons 
Exclusion Clause (CL370)
Dishonest or Fraudulent Acts of Loomis AB Board Directors 
Sanction Limitation and Exclusion Clause JC2010/014

* *  MARSH

19 December 2018

Loomis Czech Republic a.s.
  Strana 10
(z celkového počtu 12)

mailto:dominic.p.quail@marsh.com
http://www.marsh.com


Dodatek 6.3 ke Smlouvě o poskytováni bezpečnostních služeb č. 1- 2011-16730-016

* *  MARSH
Page 2
19December 2018 

INFORMATION
The currency of the above policy is USD. As requested, and for Information purposes only, the Limit 
of Liability has been converted to CZK

We have placed the insurance which is the subject of this letter after consultation with the Client and 
based upon the clienťs instructions only. Terms of coverage, including limits and deductibles, are 
based upon information furnished to us by the Client, which information we have not independently 
verified.

This letter is issued as a matter of information only and confers no right upon you other than those 
provided by the policy. This letter does not amend, extend or alter the coverage afforded by the 
policies described herein. Notwithstanding any requirement, term or condition of any contract or other 
document with respect to which this letter may be issued or pertain, the insurance afforded by the 
policy (policies) described herein is subject to all terms, conditions, limitations, exclusions and 
cancellation provisions and may also be subject to warranties. Limits shown may have been reduced 
by paid claims.

We express no view and assume no liability with respect to the solvency or future ability to pay of any 
of the insurance companies which have issued the insurance(s).

We assume no obligation to advise yourselves of any developments regarding the insurance(s) 
subsequent to the date hereof. This letter is given on the condition that you forever waive any liability 
against us based upon the placement of the insurance(s) and/or the statements made herein with the 
exception only of wilful default, recklessness or fraud.

This letter may not be reproduced by you or used for any other purpose without our prior written 
consent,

This letter shall be governed by and shall be construed in accordance with the law of England and 
Wales and any disputes as to its terms shall be submitted to the exclusive jurisdiction of the courts of 
England and Wales.

Yours faithfully,

Dominie Quail 
Senior Vice President 
Marsh Ltd

Registered in England and Wales Number 1507274 Registered Office. 1 Tower Plače 
West, Tower Plače, London EC3R 5BU Marsh Ltd is authonsed and regulated by the 
Financial Conduct Authonty

©Copyright2018 Marsh Ltd. AU rights reserved

MARSH & MCLENNAN 
COMPANIES

Chaftarad

Loomis Czech Republic a.s.
  Strana 11
(z celkového počtu 12)



Dodatek č.3 ke Smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb č. 1- 2011-16730-

PLNÁ MOC
Společnost Loomis Czech Republic a.s., se sídlem Sezemická 2853/4, Praha 9 -  Horní 
Počernice, IČ 26110709, zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 17852, jednající členem představenstva a

členem představenstva
(dále jen zmocnitel)

udělením této plné moci zmocňuje:

Slovenská republika, obchodní manažerku 
(dále jen zmocněnec)

sjednáváním a podepisováním obchodních smluv (včetně jejich změn a zrušení) jménem 
společnosti a na její účet. Obchodními smlouvami se pro účely tohoto pověření rozumí výlučně 
smlouvy, jejichž předmětem je poskytování služeb společností Loomis Czech Republic a.s. 
třetí straně v rámci její podnikatelské činnosti, či smluv ze kterých je společnost Loomis Czech 
Republic a.s., oprávněna požadovat služby či činnosti po třetí straně, přičemž hodnota 
předmětu plnění takové smlouvy nepřevyšuje částku 100 000 Kč bez DPH sjednané měsíční 
fakturace.

Zmocněnec je oprávněn jednat a podepisovat za společnost Loomis Czech Republic 
a.s. ve výše uvedených záležitostech samostatně.

Zmocněnec není oprávněn prodávat jakýkoli majetek společnosti a není oprávněn 
nakupovat nemovitosti.

Plná moc je účinná do odvolání, nejdéle však po dobu trvání pracovního poměru 
zmocněnce ve výše uvedené funkci u Loomis Czech Republic a.s.

V Praze dne 25. 6. 2018

člen představenstva člen představenstva

Pověření přijímám v celém rozsahu: 

V Praze dne 29. 6. 2018

■ t f t ď J í n é  t » 0 2 e p S 31 f t š r l j r  Poled

! s a  p o t í t e  t » s a  n i f i  i í t e n .  t i t o  
Na 6n3íku ílj :.CÍ

i i c předlo; dotl totožnosti: 
inskv pr3 k 3:

i i  n o o  d n e  i t . O t  2 0 i 3

8

(
'V -

Loomis Czech Republic a.s. (z celkového počtu 12)


